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1. 01.10.2024  8 2   10  

2. 02.10.2024  32    32  

3. 09.10.2024  15 3 3  21 Z. Markelian Koça nuk mori pjesë në vendimmarrjet lidhur me procedurën e 

ngritjes në detyrë në Gjykatën Administrative të Apelit, për pozicionin e lirë, të 

shpallur me Vendimin nr. 235, datë 24.05.2023, të Këshillit të Lartë Gjyqësor, 

referuar gjendjes së konfliktit të interesit të miratuar me vendimin nr. 2, datë 

19.01.2024 të Kryetares së Këshillit të Lartë Gjyqësor. 

4. 16.10.2024  14 4 1  19  

5. 22.10.2024  3    3  

6. 25.10.2024   1   1  

7. 29.10.2024   3 2  5  

8. 31.10.2024  12 22   34 Z. Markelian Koça dhe znj. Emona Muçi nuk morën pjesë në vendimmarrjen 

lidhur me caktimin e relatorit në procedurat e vlerësimit etik dhe profesional të 

papërfunduara nga relatori z. Ilir Rusi, referuar gjendjes së konfliktit të interesit 

të miratuar respektivisht me vendimet nr. 2, datë 19.01.2024 dhe nr.5, datë 

06.03.2024 të Kryetares së Këshillit të Lartë Gjyqësor. 

9. 14.11.2024  7 3   10 Z. Markelian Koça nuk mori pjesë në vendimmarrjet lidhur me kualifikimin e 

kandidatëve dhe vijimin e procedurave të ngritjes në detyrë në Gjykatën 

Administrative të Apelit për pozicionet e lira të shpallura me vendimet nr. 236, 

237 dhe 238, datë 24.05.2023 Këshillit të Lartë Gjyqësor, referuar gjendjes së 



konfliktit të interesit të miratuar me vendimin nr. 2, datë 19.01.2024 të 

Kryetares së Këshillit të Lartë Gjyqësor. 

10. 20.11.2024  13 2 1  16  

11. 26.11.2024  2 4   6  

12. 03.12.2024  27    27 Z. Markelian Koça nuk mori pjesë në vendimmarrjet lidhur me kualifikimin e 

kandidatëve dhe vijimin e procedurave të ngritjes në detyrë në Gjykatën 

Administrative të Apelit për pozicionet e lira të shpallura me vendimet nr. 236, 

237 dhe 238, datë 24.05.2023 Këshillit të Lartë Gjyqësor, referuar gjendjes së 

konfliktit të interesit të miratuar me vendimin nr. 2, datë 19.01.2024 të 

Kryetares së Këshillit të Lartë Gjyqësor. (Pika 3 e rendit të ditës “Shqyrtimi i 

projektvendimit për përfundimin e procedurës së ngritjes në detyrë në Gjykatën 

Administrative të Apelit për pozicionin e lirë në fushën e së drejtës 

administrative të shpallur me vendimin nr. 237, datë 24.05.2023 për kandidatin 

z. Albert Meca’ 

13. 05.12.2024  9 2   11 Z. Ridvan Hado nuk mori pjesë në vendimmarrjen ”Për shfuqizimin e vendimit 

nr. 463 datë 11.10.2021 të Këshillit të Lartë Gjyqësor "Për pezullimin e 

procedimit disiplinor të filluar ndaj magjistrates znj. Evjeni Sinojmeri, me 

funksion gjyqtare pranë Gjykatës së Apelit Tiranë" dhe vijimin e shqyrtimit të 

tij” (pika 3 e rendit të ditës) 

14. 13.12.2024  9    9  

15. 18.12.2024  9  2  11  

 


